2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.07.2019 г.                                                                                         №  84
ст-ца Новопетровская

О внесении изменений в  постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 4 декабря 2017 года № 133 «Об утверждении порядка создания и ведения реестра зеленых насаждений и проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года  № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Новопетровского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 4 декабря  2017 года № 133 «Об утверждении порядка создания и ведения реестра зеленых насаждений и проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района» внести следующие изменения:
1) пункт 3.3. приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции: «3.3. Должностное лицо ведет реестр зеленых насаждений, который содержит информацию:

- 3.3.1 наименование населенного пункта;

- 3.3.2 расположение земельных участков, занятых зелеными насаждениями;

- 3.3.3 площадь земельных участков, занятых зелеными насаждениями;

- 3.3.4 целевое назначение земельного участка;

- 3.3.5 характеристика зеленых насаждений (количество деревьев, кустарников, травяной покров кв.м, средний возраст зеленых насаждений, лет);

- 3.3.6 видовой состав зеленых насаждений на участках от общего числа видов (хвойные деревья, лиственные деревья, кустарники, покрытие участка многолетниками);

- 3.3.7 природоохранный статус»

2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                     Е.А.Бессонов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новопетровского сельского поселения Павловского района

от  22.07.2019г.   №  84
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

от 04.12.2017 № 133

Форма

реестра зеленых насаждений Новопетровского сельского поселения Павловского района

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Расположение земельных участков, занятых зелеными насаждениями
	Площадь, кв.м.
	Целевое назначение земельного участка
	Характеристика зеленых насаждений
	Видовой состав зеленых насаждений на участках от общего числа видов, %
	Природоохранный статус

	деревья, шт.
	кустарники, шт.
	травяной покров, кв.м.
	средний возраст зеленых насаждений, лет
	хвойные деревья, %
	лиственные деревья, %
	кустарники, %
	покрытие участка многолетними

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                                                                                                      Е.А.Бессонов